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Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) MEAT&DORIA

MD10483E

Sifra proizvoda: IC-G04BQ6
Cena: 10096.19 RSD

*u cenu je uracunat PDV

The image is for illustrative
purposes only

Indukcijski svitak-bobina odgovara: OPEL AGILA, CORSA B, CORSA C, CORSA D 1.0 11.96-08.14

Broj postova: 5.0 kom | Sifra proizvoda: IC-G04BQ6

OE Sifre
10483E ARTNR_Z_TCD
0 040 100 359 BERU
ZS 358 BERU
ZS 359 BERU
0221503014 BOSCH
0221503471 BOSCH
1550.45 BOUGICORD
155003 BOUGICORD
20321 BREMI
20335 BREMI
BAEA359 CHAMPION
GN10201-12B1 DELPHI
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GN10362-12B1
880078
880125
880125A
9.6298
80259
8010483/1
8010483E
13 3866
ODM263
BO-0409)M
60-0108
470 398
DMB920
103 26
10483/1
10483E
0880155
CE-118
48126
U6022
X1C8198
X1C8330

85.30245A2
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DELPHI
ERA

ERA

ERA

FACET

FAE

HOFFER

HOFFER

HUCO

JANMOR
JAPANPARTS
KAGER

KW

LUCAS ELECTRICAL
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
MOBILETRON
NGK

NGK

QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL

SIDAT
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245274 VALEO

245322 VALEO

90 543 059 GENERAL MOTORS

93180 806 GENERAL MOTORS

1338-15 HITACHI

1338-66 HITACHI

00 93 180 806 OPEL

01 208 028 OPEL

024 420 622 OPEL

093 180 806 OPEL

12 08 028 OPEL

12 08 306 OPEL

24 420 622 OPEL

90 54 3059 OPEL

93 180 806 OPEL

CL 217 TESLA

90543059 VAUXHALL

93 180 806 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Indukcioni kalem (bobina) MEAT&DORIA MD10483E IC-G04BQ6

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: MD10483E

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa N3HOC
189 RSD = 10.096,19
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO4BQ6-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-GO4BQ6-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

NBS IPS QR
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